DECRETO Nº 22774/2025

Concede férias aos servidores municipais.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE férias aos servidores abaixo mencionados,

com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

Matricula

 Funcional
Nome Período aquisitivo Período de gozo

17361-1 Adelir Antonio Coscode 2024/2025 03/11/2025 a 02/12/2025

17610-1 Ana Paula da Veiga Godoy 2024/2025 03/11/2025 a 17/11/2025

198281 Andressa Aparecida Lazzarotto 2024/2025 18/11/2025 a 02/12/2025

17592-1 Antonio Miranda Silva 2024/2025 04/11/2025 a 03/12/2025

20223-1 Caroline Mundel 2024/2025 05/11/2025 a 19/11/2025

17595-1 Cedenir Rech 2024/2025 03/11/2025 a 17/11/2025

19392-1 Cristiane Gracioli Simonetti 2024/2025 11/11/2025 a 20/11/2025

19559-1 Danieli Paula Marcolan Fagundes 2024/2025 03/11/2025 a 02/12/2025

17620-1 Edilene dos Santos Guimarães 2024/2025 04/11/2025 a 18/11/2025

19819-1 Eliane Dambros Andretta 2024/2025 24/11/2025 a 08/12/2025

19003-1 Fabiano Fabiane 2024/2025 03/11/2025 a 17/11/2025

19002-1 Helena Horbatei 2023/2024 10/11/2025 a 24/11/2025

19002-1 Helena Horbatei 2024/2025 25/11/2025 a 24/12/2025

19826-1 Isabelly Lauane Dias 2023/2024 17/11/2025 a 01/12/2025

19567-1 Lucas Sansigolo de Souza 2024/2025 24/11/2025 a 08/12/2025

20243-1 Lucas Ubiali 2024/2025 05/11/2025 a 19/11/2025

20070-1 Luciane Kurkievicz 2024/2025 17/11/2025 a 16/12/2025

18825-1 Marcia Woycik Paiano 2024/2025 03/11/2025 a 02/12/2025

19245-1 Maridiane Zago Caldato 2024/2025 10/11/2025 a 09/12/2025

13333-1 Marivone Belusso 2024/2025 03/11/2025 a 17/11/2025

18804-1
Nadiamara Lourdes Baggio

Bertoglio
2024/2025 17/11/2025 a 01/12/2025

6440-1 Noeli Manfredi Lazzari 2023/2024 03/11/2025 a 02/12/2025

13714-1 Pamela Behling Rosalino 2024/2025 21/11/2025 a 20/12/2025

18060-1 Ricardo Besson 2024/2025 03/11/2025 a 02/12/2025

9940-1 Rosane Negri 2024/2025 11/11/2025 a 25/11/2025

17841-1 Rosangela Girardi Besson 2023/2024 03/11/2025 a 02/12/2025

17858-1
Rosecler Chaves da Silva de

Oliveira
2023/2024 11/11/2025 a 10/12/2025

17603-1 Rosilei Lucht 2024/2025 04/11/2025 a 03/12/2025

20115-1 Rosimari Zanatto 2024/2025 03/11/2025 a 17/11/2025

13798-1 Rosineide Aparecida Alves 2023/2024 13/11/2025 a 27/11/2025

13403-1 Sandra Mara Vicini 2024/2025 03/11/2025 a 17/11/2025

19345-1 Sergio Alberton 2024/2025 03/11/2025 a 22/11/2025

20133-1 Tyago Ortolan Arantes 2024/2025 05/11/2025 a 19/11/2025

20121-1 Victor Gabriel Brutscher 2024/2025 24/11/2025 a 08/12/2025

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 03 de novembro de 2025.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado

do Paraná, aos quatro dias do mês de novembro do ano de

dois mil e vinte e cinco, 64º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Dione Luiz da Silva

Secretário de Administração e Finanças